
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 82/2023/RGMiR 
Wójta Gminy Krośnice 

z dnia 06 września 2023 roku 
 

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy w trybie bezprzetargowym 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Krośnice. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2023 r. poz. 40), art. 25 ust. 1, art. 35 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) zarządzam co następuje,  

 
§ 1 

Wójt Gminy Krośnice wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę na okres do 3 lat 
działkę oznaczoną geodezyjnie nr 25/1 AM-1 obręb Krośnice, stanowiącą własność 
Gminy Krośnice dla której Sąd Rejonowy w Miliczu prowadzi księgę wieczystą 
WR1M/00020206/2, na warunkach opisanych w wykazie nr RGMiR.6845.11.2023 z 
dnia 06 września 2023r. stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2 

Wójt Gminy Krośnice wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę na okres do 3 lat 
w trybie bezprzetargowym na cele rolnicze nieruchomości niezabudowane o 
numerze ewidencyjnym 712/6, 712/8, 712/10, 813/1, 813/2, 813/3, 813/4 obręb 
Krośnice stanowiące własność Gminy Krośnice na warunkach opisanych w wykazie 
nr RGMiR.6845.12.2023 stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 3 
Wójt Gminy Krośnice wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę na okres do 3 lat 
działkę oznaczoną geodezyjnie nr 174/2 AM-1 obręb Pierstnica, stanowiącą 
własność Gminy Krośnice dla której Sąd Rejonowy w Miliczu prowadzi księgę 
wieczystą WR1M/00018877/9, na warunkach opisanych w wykazie 
nr RGMiR.6845.13.2023 z dnia 06 września 2023r. stanowiącym załącznik nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 4 
Wykazy, o których mowa w § 1,2,3, podlegają wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w 
siedzibie Urzędu Gminy w Krośnicach przy ul. Sportowej 4 – na okres 21 dni. Nadto 
informacja o ich wywieszeniu będzie podana do publicznej widomości w prasie 
lokalnej i na stronie internetowej tutejszego urzędu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 5 
Warunki dzierżawy oraz użyczenia będą określone w umowie zawartej pomiędzy 
Wójtem Gminy Krośnice  a Dzierżawcą. 
 

§ 6 
Wykonanie zarządzenie powierza się kierownikowi Referatu Gospodarki Mieniem i 
Rolnictwa 

 
§ 7 

Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podjęcia. 


